
Sekcia Zam6wiefi Publicznych
Komendy Wojew6dzkiej Policii

z siedziba w Radomiu

26-€m RADOM ul. 11Ao Ustopada 37159 faks 48:145 20 02

t l

X*,Efi;- 
,9.,.,:. ;,..-rfdf Pd-Cl

.  '  - i ' - {  r 1  :  . ' :  ' :  
' ' ' " ;

,*lRXttF:-.s
I

Radom, dn. 30.04.2014r.

WYKONAWCY

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na zadanie nr 14,

oraz uniewaZnieniu postgpowania na zadania nr .1r21304,5,6,7r81 9, 10, 11, 12, 13, l5
w przetargu nleograruczonym na

,,Uslugi parkowania/przechowywania pojazd6w zabezpieczonychprzez Policjq i na jej koszt dla potrzeb
KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podleglych"

Nr sprawy 42114

Komenda Wojew6dzka Policji z siedzibq w Radomiu jako zamawiajqcy w rozumieniu ustawy z dnia29
stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. z20l0r. Nr I l3,poz. 759 zp6L. zm.) informuje,2e w
wyniku przeprowadzonego postgpowania jako najkorzystniej szaWbrana zostala oferta:

Oferta oznaczona nr 1
POMOC DROGOWA, AUTO HOLOWANIE
KRAJOWY PRZEW OZOSOB I RZECZY
PARKING STRZEZONY. AUTOHANDEL
Ellbieta G6rnik
ul. Armii Krajowej 6
26-400 Przysucha
Cena brutto oferty: 6 300,0021.
Zloiqona na Zadanie nr 14

Zamawiajqcy na sfinansowanie zam6wienia przemaczyl kwotg brutto 77 133,3021. w podziale na Zadania:
Zadanie nr I - KMP Plock okrgg A
Zadanie nr 2 - KMP Piock okrqg B
Zadanie nr 3 - KMP Siedlce
Zadanie nr 4 - KMP Ostrolqka
Zadanie nr 5 - KPP Ciechan6w
Zadanie nr 6 - KPP Lipsko
Zadanie nr 7 - KPP Mak6w Maz.
Zadanie nr 8 - KPP Przasnysz
Zadanie nr 9 - KPP Szydtowiec
Zadanie nr l0 - KPP Wyszk6w
Zadanienr 1 I - KPP Zuromin
Zadanie nr 12 - KPP Gostynin
Zadanie nr l3 - KPP Ostr6w Maz.
Zadanie rv 74 - KPP Przysucha
Zadanie nr l5 - KPP Zwolef

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zamowienia tj. do dnia 24.04.2014r. do godz.9:00
wptyngla jedna oferta.

wYNrK POSTEPOWANTA
Oferta oznaczona nr I
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z tre6ci4 siwz, jest wa2na, podlega por6wnaniu.

' - 
:1

1488,3021
1488,3021
6297,6021
7589,1021

10664,1021
1857,3021
5670,302t
7672,802t
1672,8021
1612,802t
7097,1021
1672,8021

13431,6021
8892,902t
5965,5021



Numer Zadania
Cena jaka Zamawiajqcl
przsanaczyl na real izacj g
zam6wienia w zl. brutto

Numer ofertv Cena oferty w zl. brutto

t { 8 892.90 I 6 300.00

Cena ofeq' mieSci sig w Srodkach przemaczonych przez Tamawiajqcego na realizacjg zam6wienia,
a jedynym krlterium wyboru jest cena w zwiqTku zpowybzym oferta oznaczona nr I jest najkorzystniejsza
i zostaje wybrana ne Zadanie nr 14.

Z Wykonawc4 kt6rego oferta zostala wybrana jako najkorrystniejsza zostanie zawarla umowa na podstawie
art.94 ust.2 pkt. I ) a) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam6wieri publicmych (Dz. U. z 2010r- Nr I 13
poz.759 zp62n. zm.)

Postppowanie zostaje uniewainione w trybie art. 93 ust.l pkt.l) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zam6wieri publicznych (Dz. U. z20l0r. Nr 113 poz.759zp6Ln. zm.) na Zadanianrl,2,3,4,5,6,7,8r9,
10, ll, 12,l3o 15, poniewa2 nie zloiono Zadnej oferty niepodlegaj4cej odrzuceniu.

Zpowrtaniem

, * .;:'.:'. :.

Informacjp o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie internetowej Zamawiaj4cego w dniu 30.04.2014r.
or az na tablicy ogloszeri przed wej Sci em gl6wnym.

Sekcja Zam6wieri Publicznych
Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu
ul. 1 1 -go Listopada 37 159. 26-600 Radom

dokument wyworzyl : Anna Ozga


